
Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Rimini

Prohlídka nejvýznamnějších památek v Rimini
Celodenní výlet s návštěvou nejvýznamnějších památek historického centra Rimini probíhá každou
středu v 9.30 hod.

Program výletu
● Odchod je vždy ve středu 9.30 z vlakového nádraží v Rimini.
● Prohlídka největších dominant města Rimini je následující: Ponte Tiberio, Arco d´ Augusto,

Tempio Malatestiano a další.
● Po prohlídce je možnost navštívit lokální trhy v centru města.

Ceny
● Dospělí cca 12 €
● Cena zahrnuje prohlídku města s průvodcem

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Večerní procházka po Rimini

Prohlídka nejvýznamnějších památek v Rimini
Večerní prohlídka nejvýznamnějších památek historického centra Rimini probíhá každou středu v
21.30 hod.

Program výletu
● Odchod je vždy ve středu 21.30 z vlakového nádraží v Rimini.
● Prohlídka největších dominant města Rimini: Ponte Tiberio, Arco d´ Augusto, Tempio

Malatestiano a Hradu Sigismondo.

Ceny
● Dospělí cca cca 12 €
● Cena zahrnuje prohlídku města s průvodcem

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

San Marino

Návštěva jedné z nejmenších a nejstarších republik na světě
Celodenní výlet s návštěvou San Marina začíná mezi 7.30–9:00 hod z místního hotelu.

Program výletu
● Odjezd z hotelu je určen v ranních hodinách.
● Výlet do jedné z nejmenších a nejstarších republik na světě.
● Výlet zahrnuje: přepravu autobusem, návštěvu historického centra s možností levného

nákupu a ochutnávky likérů.

Ceny
● Lido di Savio – cca 40 €/osoba
● Pesaro, Cervia, Milano Marittima – cca 35 €/osoba
● Cesenatico, San Mauro Mare, Gatteo Mare – cca 30 €/osoba
● Cattolica, Gabicce, Igea Marina, Bellaria – cca 25 €/osoba
● Riccione, Rimini, Viserba, Viserbella, Torre Pedrera – cca 20 €/osoba

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Večerní Gradara

Prohlídka romantického hradu Gradara
Celodenní výlet s návštěvou krásného hradu Gradara s odjezdem ve čtvrtek večer, odjezd je společně
se slovenskou hosteskou.

Program výletu
● Ve čtvrtek večer proběhne odjezd na hrad Gradara, který se nachází na zelených kopcích na

hranici mezi Emilia Romagna a Marche.
● Hrad je slavný pro svoji krásu a romantické kouzlo, ale i pro svůj historický význam.
● I v současné době můžeme obdivovat slu vybavení nedobytné pevnosti.
● Dvojí hradby opevnění, zvedací mosty, věže, vnitřní sály.
● Všechny chodníky hradu jsou otevřené a sjízdné. Elegantní středověké uličky okolo pevnosti

garantují návštěvníkům krásnou procházku.

Ceny
● Rimini, Riccione, Cattolica , Misano Adriatico, Gabicce – cca 20 €/osoba
● San Mauro Mare, Gatteo Mare, Igea Marina, Bellaria – cca 30 €/osoba
● Cesenatico – cca 35 €/osoba
● Cervia, Milano Marittima – cca 40 €/osoba
● Cena zahrnuje dopravu autobusem, služby hostesky
● Cena nezahrnuje vstupy do vnitřních interiérů památek

Minimální počet zájemců je stanoven na 30 osob.

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Benátky

Návštěva očarujících Benátek
Celodenní výlet s návštěvou nejvýznamnějších památek Benátek s odjezdem s hosteskou v ranních
hodinách.

Program výletu
● Návštěva Benátek je jedinečným zážitkem.
● Benátky jsou plné očarujících míst jako je například Náměstí Sv. Marka s bazilikou a jeho

zvonicí, Ponte Rialto a Ponte dei Sospiri (Most vzdechů), fakultativně je možnost plavby na
gondole.

● Příjezd do města Chioggia, plavba lodí do Benátek, mini prohlídka města a následné volno.
● Návrat je naplánován ve večerních hodinách.

Ceny
● Rimini – cca 80 €/osoba
● Riccione, Bellaria, Igea Marina, San Mauro Mare, Cesenatico, Cervia, Milano Marittima – cca

85 €/osoba
● Misano Adriatico – cca 90 €/osoba
● Cattolica, Gabice Mare – cca 95 €/osoba
● Pesaro – cca 110 €/osoba
● Cena zahrnuje dopravu autobusem, plavbu lodí Chioggia – Benátky, Benátky – Chioggia,

služby hostesky, mini přehlídku Benátek.
● Cena nezahrnuje vstupy do vnitřních interiérů památek.
● Extra – plavba na gondole 25 €/osoba při obsazení gondoly 5 osobami

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Řím

Návštěva Říma společně s Vatikánem
Celodenní výlet do Říma spojený s návštěvou Vatikánu v brzkých ranních hodinách.

Program výletu
● Celodenní výlet věnovaný Římu spojený s návštěvou Vatikánu
● Odjezd z hotelu je určen v ranních hodinách.

Ceny
● Rimini, Riccione, Cattolica, Misano Adriatico, Gabicce, Pesaro – cca 100 €/osoba
● Bellaria, Igea Marina – cca 120 €/osoba
● San Mauro Mare, Gatteo Mare – cca 130 €/osoba
● Cesenatico, Cervia, Milano Marittima – cca 150 €/osoba
● Cena zahrnuje dopravu luxusním autobusem, služby hostesky v ruském jazyce, prohlídku

města.
● Cena nezahrnuje vstupy do interních prostor památek.

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Florencie

Návštěva města umění Florencie
Celodenní výlet s návštěvou nejvýznamnějších památek Florencie s odjezdem v ranních hodinách.

Program výletu
● Město je považováno za centrum umění, kde ti největší umělci zanechali svoje odkazy, od

Danteho po Machiavelliho, od Leonarda po Michaelangela, od Masaccia po Donatella.
● Náměstí Piazza della Signoria, Dóm a Krstiteĺnica, palác Palazzo Vecchio, Giottova zvonica,

most Ponte Vecchio jsou jen některými památkami, které dělají z Florencie nezapomenutelné
místo.

Ceny
● Rimini – cca 80 €/osoba
● Riccione. Bellaria, Igea Marina – cca 85 €/osoba
● Misano Adriatico, San Mauro Mare, Gatteo Mare – cca 90 €/osoba
● Cattolica, Gabice Mare – cca 95 €/osoba
● Cesenatico, Cervia, Milano Marittima – cca 100 €/osoba
● Pesaro – cca 110 €
● Cena zahrnuje dopravu luxusním autobusem, služby hostesky, mini prohlídku města.
● Cena nezahrnuje vstupy do interních prostor památek.

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Oltremare

Návštěva tematického parku
Zábavná aktivita v podobě návštěvy tematického parku s delfináriem a akváriem s mořskými koníky z
celého světa a farmou se zvířaty, otevřeno každý den 10.00–18.00 hod.

Program výletu
● Tematický park, který zahrnuje delfinárium, farmu se zvířátky, akvárium s mořskými koníky z

celého světa a jiné.
● Adresa: Via Ascoli Piceno 6, Riccione
● Jak se tam dostanete – ze železniční stanice v Riccione autobus č. 58, ze železniční stanice

v Rimini č. 11 na konečnou a potom přestup na č. 58

Ceny
● Dospělí cca 27 € – vstupenka u delegátky za cca 25 €
● Děti cca 22 € s velikostí 1–1,40 m
● Děti do 1 m zdarma
● Vstupenky mohou platit i druhý den za příplatek 5 € při vyfocení první den při odchodu

z parku.

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Aquafan
Návštěva vodního parku na Jadraně
Celodenní výlet s návštěvou největšího vodního parku.

Program výletu
● Aquafan je jeden z největších vodních parků na Jadraně s množstvím vodních atrakcí jako

jsou tobogány, skluzavky a další.

Ceny
● Dospělí cca 32 € u vstupu, cca 30 € u delegátky
● Děti 1–1,40 m cca 24 €, děti do 1 m zdarma
● Otevírací doba od 10.00 do 18.30
● Vstupenky mohou platit i na druhý den za příplatek 5 € při vyfocení první den po odchodu

z parku.

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Italia in miniatura

Návštěva zábavního parku
Celodenní výlet s návštěvou zábavního parku s 300 dokonalými zmenšeninami s možností prohlídek
v časovém rozmezí 10.00–18.30 hod.

Program výletu
● V prostorách předmětného zábavního parku se nachází 300 dokonalých zmenšenin italských

a světových památek.
● Najdete v něm taktéž zábavný lunapark nebo se můžete svézt na člunech a prohlédnout si

zmenšené Benátky.

Ceny
● Dospělí cca 24 €, u delegátky cca 22 eur
● Děti od 1–1,40 m vstup za cca 19 €, děti do 1 m zdarma
● Vstupenka může platit i pro druhý den za příplatek 5 € při vyfocení první den při odchodu

z parku

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Acquario di Cattolica - Le Navi

Návštěva největšího akvária na Jadraně
Celodenní výlet do akvária, které má otevřeno v časovém rozmezí 10.00–18.30 hod

Program výletu
● V tomto parku na vás čekají žraloci, tučňáci, medúzy a dalších 3 000 ryb z celého světa.

Jedná se o největší akvárium na Jadraně.

Ceny
● Dospělí cca 23 €, u delegátky cca 21 €
● Děti od 1–1,40 m za cca 19 €, děti do 1 m zdarma

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.



Fakultativní výlety | Itálie | Emilia Romagna

Trhy

Návštěva lokálních trhů v předmětných městech
Všechny trhy se konají v hlavní sezóně přibližně od 8.00 do 12.30 hod.

Program výletu
● Rimini – ve středu a v sobotu Piazzale Gramsci (Santa Rita, parcheggio ex Padane, via

Castelfidardo, via Dante - IV Novembre, Piazza Tre Martiri, Arco d'Augusto)
● Viserba – v pondělí v Parco Don Tonino Bello
● Torre Pedrera – v neděli na Via Diredaua
● Cattolica – v sobotu na Piazza de Curti a Via Petrarca
● Riccione – v pátek na Piazza Unitá, Via Ruffini a Monghetti

V případě zájmu kontaktujte delegáta
Fakultativní výlety organizují místní agentury ve spolupráci s delegáty. CK České kormidlo s. r. o. se na organizaci výletů ani
jejich prodeji nijak nepodílí. Výlety je možné zakoupit pouze v místě konání u delegáta zpravidla za místní měnu v hotovosti.
Uvedené ceny a programy výletů jsou pouze informativní.


